野田市公告第１９２号

   建築基準法第４２条第１項第５号の規定に基づく道路位置の廃止を、次のように承認したので、建築基準法施行規則第１０条の規定に

より公告する。

 その関係図面は、野田市役所 都市部 都市計画課 に備えて供覧に供する。

１．道路の土地の地名地番  野田市山崎字下里１１４１番４、１１４３番７の各一部（廃止）

２．道路の概要

 幅  員 延    長 すみ切の長さ 側溝の幅

１ ４．０ｍ ６１．７ｍ

２

３

４

５

６

１．申請者住所氏名   野田市山崎１１７１ 吉岡 孝

２．廃止年月日     令和７年８月２９日

３．承 認 番 号   野 承 第 ２ ６ 号

令和７年９月３日

                                      野 田 市 長  鈴 木   有